



Share Department, Finance Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel Nos : 011-28044866E-mail : hosd@pnb.co.in

Scrip Code : PNB The Asstt. Vice President National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051	Scrip Code : 532461 The Dy General Manager Bombay Stock Exchange Limited 1 st Floor, PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001
---	---

08.11.2019

Dear Sir (s),

Reg.: Newspaper publication for Reviewed financial results for the second quarter and half year ended 30th September 2019

Pursuant Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Mint (English version) and Jansatta (Hindi version) on 06.11.2019 with regard to reviewed financial results (standalone & consolidated) for the second quarter and half year ended 30th September 2019.

This is for your information and record please.

Thanking you

Yours faithfully,

(Balbir Singh)
Company Secretary



ग्राहक उन्मुखी सेवाएं विकास उन्मुखी शैली



बैंक का परिचालन लाभ
वित्तीय वर्ष '19 की दूसरी तिमाही के ₹ 2839 करोड़ से वर्ष दर वर्ष 25.4% की वृद्धि के साथ वित्तीय वर्ष '20 की दूसरी तिमाही के दौरान ₹ 3562 करोड़ रहा

बैंक ने वित्तीय वर्ष '20 की दूसरी तिमाही के दौरान ₹ 507 करोड़ का निवल लाभ अर्जित किया

निवल ब्याज आय (NII) वित्तीय वर्ष '19 की दूसरी तिमाही के ₹ 3974 करोड़ से बढ़कर वित्तीय वर्ष '20 की दूसरी तिमाही में ₹ 4264 रही, वर्ष दर वर्ष 7.3% की वृद्धि

सितंबर '19 में घरेलू कासा शेयर सितंबर '18 के 42.98% से 52 बीपीएस की वृद्धि के साथ 43.51% रहा

30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही/छमाही के लिए समीक्षित वित्तीय परिणाम

(₹ करोड़ में)

विवरण	स्टैंडअलोन			समेकित		
	30.09.2019 को समाप्त छमाही (समीक्षित)	31.03.2019 को समाप्त वर्ष (लेखा-परीक्षित)	30.09.2018 को समाप्त छमाही (समीक्षित)	30.09.2019 को समाप्त छमाही (समीक्षित)	31.03.2019 को समाप्त वर्ष (लेखा-परीक्षित)	30.09.2018 को समाप्त छमाही (असमीक्षित)
परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	30718.35	58687.66	29108.29	31270.69	59514.53	29446.86
कर के पश्चात् साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ / (हानि)	1525.68	-9975.49	-5472.36	1462.26	-10026.41	-5560.76
कर के पश्चात् अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मदों के पश्चात्)	1525.68	-9975.49	-5472.36	1462.26	-10026.41	-5560.76
इक्विटी शेयर पूंजी	920.81	920.81	614.71	920.81	920.81	614.71
प्रारक्षित निधियाँ (पिछले वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मुल्यांकन को छोड़कर प्रारक्षित निधियाँ)		36838.37			37281.36	
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों से पूर्व) (प्रत्येक ₹ 2)						
बेसिक	3.31	-30.94	-19.68	3.57	-29.68	-19.40
डाइल्यूटेड	3.31	-30.94	-19.68	3.57	-29.68	-19.40
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के पश्चात्) (प्रत्येक ₹ 2)						
बेसिक	3.31	-30.94	-19.68	3.57	-29.68	-19.40
डाइल्यूटेड	3.31	-30.94	-19.68	3.57	-29.68	-19.40

टिप्पणी: उक्त सेबी (सूचीबद्धता और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ तिमाही/छमाही वित्तीय परिणाम फाइल करने के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/छमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों (www.nseindia.com and www.bseindia.com) तथा बैंक की वेबसाइट (www.pnbindia.in) पर उपलब्ध है।

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 05.11.2019

ए.के.आजाद
कार्यपालक निदेशक

एल.वी. प्रमाकर
कार्यपालक निदेशक

सी.एच. एस. एस. मल्लिकार्जुन राव
प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यपालक अधिकारी

सुनील मेहता
अध्यक्ष

प्रधान कार्यालय : प्लॉट संख्या 4, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110075

www.pnbindia.in

CUSTOMER-CENTRIC BANKING GROWTH-CENTRIC APPROACH



Bank's Operating Profit increased YOY by 25.4% to ₹ 3562 crore during Q2 FY 20 from ₹ 2839 crore during Q2 FY 19.

Bank registered a Net profit of ₹ 507 crore during Q2 FY 20.

Net Interest Income (NII) increased to ₹ 4284 crore in Q2 FY 20 from ₹ 3974 crore in Q2 FY 19, an increase of 7.3% YoY.

Domestic CASA Share improved by 52 bps to 43.51% in September '19 from 42.99% in September '18.

REVIEWED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2019

(₹ In Crores)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Half Year Ended	Year Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Year Ended	Half Year Ended
	30.09.2019 (Reviewed)	31.03.2019 (Audited)	30.09.2018 (Reviewed)	30.09.2019 (Reviewed)	31.03.2019 (Audited)	30.09.2018 (Un-Reviewed)
Total Income from operations (Net)	30718.35	58687.66	29108.29	31270.69	59514.53	29446.86
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	1525.68	-9975.49	-5472.36	1462.26	-10026.41	-5560.76
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	1525.68	-9975.49	-5472.36	1462.26	-10026.41	-5560.76
Equity Share Capital	920.81	920.81	614.71	920.81	920.81	614.71
Reserves (excluding revaluation reserves as per Balance Sheet of previous year)		36838.37			37281.36	
Earnings per Share (before extraordinary items) (of ₹ 2 each)						
Basic	3.31	-30.94	-19.68	3.57	-29.68	-19.40
Diluted	3.31	-30.94	-19.68	3.57	-29.68	-19.40
Earnings per Share (after extraordinary items) (of ₹ 2 each)						
Basic	3.31	-30.94	-19.68	3.57	-29.68	-19.40
Diluted	3.31	-30.94	-19.68	3.57	-29.68	-19.40

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half yearly Financial Results is available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Bank's website (www.pnbindia.in).

Place : New Delhi

A. K. Azad

L. V. Prabhakar

CH. S.S. Mallikarjuna Rao

Sunil Mehta

Date : 05.11.2019

Executive Director

Executive Director

MD & CEO

Chairman

Head Office: Plot No. 4, Sector-10, Dwarka, New Delhi - 110075

www.pnbindia.in

ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ



punjab national bank

...ਭਰੋਸੇ 'ਚ ਆਈਕ !

...the name you can BANK upon !